Tutto ciò premesso si decreta, accertata la regolarità contributiva tramite DURC di entrambi i
fornitori:
- di affidare l’incarico per l’organizzazione dell’Italian Cruise Day in Tour Chioggia 2025 alla
Società Risposte Turismo Srl per un importo di Euro 12.200,00 (dodicimiladuecento/00), ovvero
Euro 10.000,00 + IVA di legge Euro 2.200,00,svolgendo trattativa diretta in MEPA;
- di affidare l’incarico per l’utilizzo esclusivo degli spazi, service tecnico, catering  alla Società
SPORTING CLUB MARINA DI CHIOGGIA S.P.A. per un importo di Euro Euro 13.115,00, ovvero Euro